620200080/24526{4)

ПРАВИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 16 июня 2022r.NsЗ79

г. Кызыл

О внесенип изменения в пупкт 3.2 разлела 3
Порядка предоставления субспдии на фпнансовое
обеспечение (возмещение) части затрат, связанных

с подготовкой проеlсгов межевапия земельных
участков и проведенцеD| кадастровых работ

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
18 сентября 2020 r. jф 1492 <Об общих требованиях к нормативным правовым ак-

там, муниципа,ltьным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным пред-

приниматеJuIм, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,
и о признании утратившими силу IIекоторых актов Правительства Российской Фе-

дерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Феде-

рации) Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.2 раздела 3 Порядка предоставления субсидии на финан-
совое обеспечение (возмещение) части затрат, связанных с подготовкой проекгов
ме)t(евания земельных }п{астков и проведением кадастровых работ, утвержденного
постановлением Правительства Республики Тыва от 14 декабря 2021, r. Ns 692, из-

менение, дополнив его подпунктом 7 следующего содержания:
<7) докулленты, подтверждающие фактически понесенные зататы:
длJI проведения кадастровых работ земельных участков:

2

а) муниципальный контракт на выполнение кадастровых работ;
б) межевой план в целях образования земельного участка и постановки на гос-

ударственный кадастровый учет;
в) акт приемки-передачи выполненных работ по муниципiшьЕому контракту;
г) выписка из Единого государственного реестра недвижимости на вновь об-

разованный земельный участок;
для подготовки проектов межевания на земельный у{асток:
а) муниципальный контракт на подготовку проектов межевания земельных

участков;
б) проект межеваная земельных r{астков;
в) выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном

участке);
г) акт приемки-передачи выполненньtх работ по муниципальному контракту.).
2. Настоящее постановление вступает в сиlry со дня его официапьного оrrубли-

кован[Iя.

3. Разместить настоящее постановJIение на <ОфициЕцьном интернет-портале

правовой информацииl> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Исполняющий обязанности
заместителя Председателя

Правительства Ресгryблики Тыва М. Кара-оол

йр
,arroloE,
фIm,

rdЁl.luraрr'l!